

## خدمات بسیج در رفع

## محرومیت‌ها توسعه خواهد یافت

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: کار انتقال آب به روستاها دارای تنش آبی در مجموع ۵۱ درصد پیشرفت داشته است بنابراین برای ادامه این همکاری‌ها مقرر شد تفاهم‌نامه‌ای میان طرفین امضا شود.

سردار «غلامرضا سلیمانی» در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه همکاری کمیته امداد و بسیج گفت: کار آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی از ۱۴ ماه پیش با انعقاد قرارداد با وزارت نیرو آغاز شد که ۱۱۰۰ روستا امروز توسط گروه‌های جهادی بسیج دارای آب شرب سالم شدند که با اتمام آبرسانی به این روستاها ۶ هزار و ۵۰۰ نفر می‌توانند از آب شرب سالم استفاده کنند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: در این طرح چهار هزار کیلومتر خط انتقال و ۱۰۰ هزار مترمکعب مخزن آب احداث شده که این اقدامات توسط سه هزار و ۵۰۰ گروه جهادی صورت گرفته است؛ مجموع روستاهایی که دارای تنش آبی هستند بالغ بر ۱۰ هزار روستا می‌شود که از این تعداد آب رسانی به سه هزار ۶۰۰ روستا با بسیج است لذا طبق برنامه تمام این روستاهای دارای تنش آبی را از آب سالم برخوردار خواهیم کرد.

سردار سلیمانی افزود: کار انتقال آب به این روستاها در مجموع ۵۱ درصد پیشرفت کار داشته است لذا برای ادامه این همکاری‌ها مقرر شد مجدداً تفاهم‌نامه‌ای میان طرفین امضا شود. وی ادامه داد: بسیج این توفیق را دارد که در راستای کمک به محرومان فعالیت می‌کند لذا خدمات بسیج در رفع محرومیت‌ها توسعه خواهد یافت چون بسیج خدمتگزار ملت ایران بوده و هست؛ البته انجام نهضت خدامت‌مومانه که از دوران شیوع کرونا آغاز شده، همان‌طور ادامه دارد و در این رابطه از کمک خیرین نیز بهره خواهیم برد.

## ستاد رسیدگی به پرونده‌های مناقین تشکیل شد

محسنی ازژای با اشاره به اینکه رسیدگی به پرونده‌های عقب‌مانده‌ی گروهک‌هایی که در اوایل انقلاب علیه مردم و کشور مرتکب جنایات شدند یکی از دستور کارهای این دوره قوه قضائیه است، گفت: گروه و ستادی را مأمور و موظف کرده‌ام تا برخی پرونده‌های عقب‌مانده بخصوص پرونده‌های گروهک‌هایی را که در اوایل انقلاب علیه اقشار و طبقات مختلف مردم و کشور دست به جنایات می‌زدند، به سرانجام برسانند.

رئیس قوه قضائیه بیان کرد: به این گروه و ستاد تکلیف کرده‌ام که در رسیدگی‌های خود ضمن رعایت قانون و اتخاذ تدبیر، درک درستی را در قبال جنایات این گروهک‌ها در مقطع زمانی اوایل انقلاب داشته باشند و این قبیل موضوعات را لحاظ کنند که این گروهک‌ها چه جنایاتی را علیه کودکان و زنان روا می‌داشته و مردم عادی را هدف قرار می‌دادند و با دشمن متجاوز و متخاصم نیز همراهی و هماهنگی داشتند و به او اطلاعات می‌دادند.

## حمایت سازمان محیط زیست از ورود خودروی کارکرده: باعث کاهش آلایندگی می شوند

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در مورد موضع این سازمان در قبال واردات خودروهای دست دوم گفت: از واردات خودروهای کارکرده و هر گونه وسیله نقلیه که سطح آلایندگی را از سطح فعلی کاهش دهد، حمایت می‌کنیم.
سلاجقه تصریح کرد: از واردات خودروهای خارجی و خودروهای زیر ۵ سال کارکرد با توجه به مباحثی که در حوزه کاهش آلایندگی هوا با توجه به کیلومتر پیمایشی که مد نظر قرار گرفته شده وجود دارد، حمایت می‌کنیم.

## می‌توانیم روند درمان بیماری‌های صعب‌العلاج را در سازمان انتقال خون شروع کنیم

مخبر معاون اول رئیس جمهور گفت: به جای رسیده ایم که می‌توانیم روند درمان بیماری‌های صعب‌العلاج همانند سرطان خون و بیماری های خاص را با پیشرفت‌های تکنولوژیکی در سازمان انتقال خون شروع کرد که این نعمت بزرگ و خیری خوب برای مردم ایران است.

<b>مفقودی</b>
<span></span> <p>سند فروش موتور سبکلت (سند کارخانه) نسخه مخصوص خریدار سیستم نیکتاژ تیب CDI به رنگ سفید مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور ۰۱۲۴NEF۹۱۴۰۰ (ته‌شامی): #*#*#NEF۹۱۴۰۰۶۷۱۲۵N۹۶ به شماره پلاک ایران ۷۹۱۴۳-۵۶۶ متعلق به اینجناب یاسین حاجی یی دوجی فرزند توی محمد به کدملی ۰۳۱۰۱۷۹۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p> مرآه تپه

با تأیید شورای نگهبان انتخابات مجلس شورای

اسلامی یا قانون جدیدی برگزار خواهد شد، قانونی که در تلاش است تا کاستی‌های قوانین پیشین را به ویژه در زمینه ثبت‌نام نامزدها و بررسی صلاحیت‌ها رفع و زمینه را برای انتخاباتی باشکوه آماده کند.
با حذف یکی از مواد حاشیه‌ساز طرح اصلاح قانون انتخابات یعنی انتخابات تناسبی، این قانون از سوی شورای نگهبان و هیأت عالی مجمع تشخیص مصلحت نظام تأیید شد تا انتخابات استفاده سال جاری براساس این قانون برگزار شود.

مهرماه سال ۹۵ رهبر معظم انقلاب در اجرای بند یک اصل ۱۱۰ قانون اساسی، سیاست‌های کلی «انتخابات» را پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام تعیین و ابلاغ کردند. سیاست های ابلاغی که در ۱۸ بند ابلاغ شد بر حداکثرسازی عدالت انتخاباتی، بهره‌مندی داوطلبان در تبلیغات انتخاباتی با تقسیم برابر متناسب با امکانات، تعیین حدود و نوع هزینه‌ها و منابع مجاز و غیرمجاز و نیز شفاف‌سازی منابع و هزینه‌های انتخاباتی، ممنوعیت اقدامات مخرب، جریاب و تخلفات انتخاباتی، استفاده از حمایت و امکانات بیگانگان، ارتقاء سطح شناخت، آگاهی و آموزش‌های عمومی، تعیین چارچوب لازم برای فعالیت قانونمند و مسئولانه احزاب و تشکل‌های سیاسی و اشخاص حقیقی، ارتقاء شایسته‌گریتی، نظارت شورای نگهبان بر فرایندها، تعیین سازوکار لازم برای حسن اجرای وظایف نمایندگی، ثبات نسبی قوانین انتخابات در چارچوب سیاست‌های کلی، پاسداری از آزادی و سلامت انتخابات، ممنوعیت ورود و حمایت از داوطلبان از سوی نیروهای مسلح و قوا و دیگر نهادهای اجرائی انتخابات توسط وزارت کشور و تنظیم سازوکار زمانی برگزاری انتخابات مهمترین محورهای این سیاست‌های ۱۸ گانه ابلاغی رهبر انقلاب است.

نمایندگان مجلس هم دراستای تبدیل این محورها به قوانین قابل اجرا، طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی» را در دستور کار قرار دادند. طرح نمایندگان مجلس شامل ۵۷ ماده با بند بود که مراحل گوناگون برگزاری انتخابات از مرحله ثبت‌نام تا برگزاری و اعلام نتیجه را در می گرفت. این طرح چند بار از کمیسیون کشور به صحن مجلس رفت و برگشت داده شد تا ایرادات آن رفع شود؛ حتی پس از ارسال به شورای نگهبان هم با ایراداتی روبرو شد و دوباره به بهارستان برگشت؛ البته در این میان هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام هم که کار تطبیق مصوبات مجلس با سیاست های کلی نظام را طبق قانون اساسی عهده دار است، ایرادهایی را به این مصوبه داشت که مهمترین آن به ماده ۵۳ و برگزاری انتخابات به شیوه تناسبی در تهران باز می گفت.

با وجود رفع همه ایرادهای شورای نگهبان و مجمع بر طرح اصلاح قانون انتخابات، تنها بند مربوط به انتخابات تناسبی محل اختلاف باقی مانده بود؛ نمایندگان از سویی بر مصوبه خود اصرار داشتند و از سوی دیگر زمان کافی برای ارجاع مصوبه مجلس به مجمع برای تعیین مصلحت‌نظام در این موضوع وجود نداشت زیرا در این صورت، این مصوبه به انتخابات مجلس اmsال نمی رسید؛ سرانجام مجلس برای به ثمر رساندن مصوبه خود اول مرداد به حذف ماده ۵۳ و «برگزاری انتخابات

# سیاست

## هر آنچه باید درباره قانون جدید انتخابات بدانیم قانونی برای برگزاری بهتر انتخابات

تناسبی در تهران» موافقت کرد و شورای نگهبان نیز این مصوبه را تأیید کرد.

تعداد مواد اصلاح شده در طرح نمایندگان گرچه ۵۷ است اما برخی از آنها مهم‌تر به نظر می‌رسند، مانندبندهایی که به‌نحوه تبلیغات نامزدهای انتخابات و نیز بررسی صلاحیت‌ها اشاره می‌کند. در واقع این طرح در پی به روزرسانی روندهای انتخاباتی به ویژه نحوه جلب آرای مردم از سوی نامزدهای انتخاباتی است. بر اساس این طرح نامزدها می‌توانند هم به صورت حقیقی و هم مجازی تبلیغات انتخاباتی داشته باشند که در بخش مجازی داوطلب باید نشانی و مشخصات دقیق بسترهای فعالیت در فضای مجازی را به فرمانداری مرکز حوزه انتخابیه و هیأت استانی بررسی تبلیغات اعلام و آن را در سامانه وزارت کشور ثبت کند. این تدبیر برای مقابله با بی‌قانونی‌ها و بی‌اخلاقی‌هایی است که در ایام تبلیغات انتخابات به ویژه در فضای مجازی قابل مشاهده بود.

با افزایش آگاهی مردم، داوطلبان نمی‌توانند وعده‌های غیرقابل اجرا و فراتر از اختیارات خود به مردم ارائه دهند. احمد وحیدی وزیر کشور در این زمینه از ابلاغ شیوه‌نامه و تشکیل کارگروه نظارت بر تبلیغات خیر داده است.

یکی از مهمترین موارد مطرح شده در سیاست‌های ابلاغی انتخابات، موضوع ارتقاء آگاهی داوطلبان درباره وظایف و اختیارات آنها از یک سو و جامعه از سوی دیگر است. در طرح مصوب مجلس تلاش شده است تا آگاهی مردم در این زمینه با بهره‌گیری از ابزارهای رسانه‌ای به ویژه صدا و سیما، ارتقاء یابد. با افزایش آگاهی مردم، داوطلبان نمی‌توانند وعده‌های غیرقابل اجرا و فراتر از اختیارات خود به مردم ارائه دهند. احمد وحیدی وزیر کشور در این زمینه از ابلاغ شیوه‌نامه و تشکیل کارگروه نظارت بر تبلیغات خبر داده است. از مهمترین اصلاحات قانون انتخابات می‌توان به جزئیات بررسی صلاحیت داوطلبان اشاره کرد. در قانون جدید انتخابات مدت زمان رسیدگی به صلاحیت نامزدهای انتخابات از ۶۰ روز به ۱۳۴ روز افزایش یافته است.

در واقع نامزدها چند ماه زودتر از زمان مقرر، مدارک اعلام شده از سوی کشور را در سامانه‌ای که به همین منظور تعیین شده است، بارگذار می‌کنند و این همان پیش‌ثبت‌نامی است که در قانون جدید مورد توجه قرار گرفته و ثبت‌نام انتخاباتی را چندمرحله‌ای کرده است.

«هادی نطاحانظیف»، سخنگوی شورای نگهبان در تشریح مهمترین ابعد مصوبه مجلس برای اصلاح قانون انتخابات گفته است که یکی از مهمترین ویژگی‌های قانون جدید انتخابات، طراحی مرحله‌ای با عنوان «پیش ثبت‌نام» است و با ابلاغ این قانون این مرحله باید از مردادماه جاری آغاز شود.

وی در توضیح بروسه پیش‌ثبت‌نام گفته است در این مرحله مدارک عینی افراد همچون مدارک تحصیلی، تابعیت، سوء پیشینه کفبری … از سوی دستگاه‌های مرجع همچون وزارت علوم، سازمان ثبت و احوال و قوه قضائیه مورد بررسی قرار خواهد گرفت. براساس قانون جدید داوطلبان به مدت یک هفته فرصت دارند تا مدارک خود را برای استعمال از دستگاه‌های ذخیره‌بند تحویل دهند.

ثبت مدارک ابتدایی و ضروری برای نمایندگی

مانند مدارک تحصیلی در این سامانه می‌تواند موج ثبت‌نامه‌های فلهای را که در هر دوره از انتخابات در وزارت کشور به وجود می‌آید، متوقف کند.

ثبت مدارک ابتدایی و ضروری برای نمایندگی مانند مدارک تحصیلی در این سامانه می‌تواند موج ثبت‌نامه‌های فله‌ای را که در هر دوره از انتخابات در وزارت کشور به وجود می‌آید، متوقف کند. ثبت‌نامه‌هایی که گاهی ابزار خنده و حتی تمسخر ثبت‌نام‌هایی را در کشور فراهم می‌کرد. ثبت‌نام داوطلبان در این سامانه، با توجه افزایش بازه زمانی اختصاص یافته به بررسی مدارک، فرصتی را برای شورای نگهبان فراهم می‌کند.

در این بازه زمانی چهارماهه، مردم هم می‌توانند به شناخت دقیق‌تری از نامزدهای انتخابات دست یابند. در طرح مجلس، همچنین وزارت کشور موظف شده که با در نظر گرفتن سهولت رأی دادن، تسریع در شمارش آرا، حضور و مشارکت رأی‌دهندگان، فرآیند رأی دادن و شمارش آرا را در حداقل یک هشتم روزه‌های دارای تعدد کرسی مجلس، به صورت کاملاً الکترونیکی برگزار کند.

الکترونیکی شدن مراحل ثبت‌نام با توجه به هوشمندسازی فرایندهای استعلام در کشور، موجب افزایش سرعت و دقت در بررسی‌ها خواهد شد. به گفته وحیدی برگزاری الکترونیکی انتخابات دارای ۲۵ فرآیند است اما آنچه که مردم در انتخابات بیشتر درگیر آن خواهند بود، احراز هویت و شمارش آرا است که با هماهنگی شورای نگهبان به صورت الکترونیک انجام می‌شود.

سخنگوی شورای نگهبان هم توسعه زمان‌های بررسی و اظهارنظر در بررسی صلاحیت‌ها را از دیگر ویژگی قانون جدید انتخابات دانسته و گفته است: در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی که سال ۹۸ برگزار شد، حدود ۱۶ هزار نفر ثبت‌نام کردند، اما زمان بررسی صلاحیت آن تعداد افراد کافی و منطقی نبود و همواره این نگرانی و دغدغه وجود داشت که حقی از داوطلبان و مردم تضعیع شود. وی همچنین گفت که در این قانون وظایف و اختیارات مجری و ناظر نظاممندتر و احکام تبلیغات و تخلفات به‌روزرسانی شده است.

تشکیل هیأت‌های نظارت در وزارت کشور، افزایش زمینه حضور موثر احزاب و تشکل‌های سیاسی و نیز شفافیت مالی در انتخابات، تعیین دقیق و صادق و شرایط احراز صلاحیت‌ها کاندیدها، افزایش بسترهای مناسب برای دفاع داوطلب از مهمترین مواردی است که در قانون جدید انتخابات مورد توجه قرار گرفته است.

اصلاح قانون انتخابات براساس سیاست‌های کلی انتخابات، از مهمترین پیش‌نیازهای برگزاری انتخاباتی شگوهمند در کشور است و همت دولت و نمایندگان هم در همین راستا بوده خواهد بود. موضوعی که «احمد وحیدی» در مقام وزیر کشور و متولی اصلی انتخابات آن را مورد اشاره قرار داده و گفته است: «انتخابات در ایران از جایگاه ویژه‌ای برخوردار و نماد رمزسאלاری دینی است و دقت، سلامت، انصبت، سرعت و صحت نکات مهمی است که در ۴۰ انتخابات گذشته در انقلاب اسلامی، مد نظر بوده و سلامت انتخابات ما زیانزد است و قانون جدید هم تلاش دارد همین مفهوم را تقویت کند.

### آگاهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۰۴/۰۷۰۸۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ موضوع کلاسه ۱۴۰۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۲۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماریه سارلی فرزند انه محمد بشماره شناسنامه ۶۲۰ و شماره ملی ۲۰۳۱۷۲۷۳۸۳ در ۲۲۵۰۰ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۰۰۰ متر مربع جدا شده از پلاک ۱۰۸ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه سارلی سفلی بخش ۰۹ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از انه محمد سارلی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م.الف ۹۶۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۱-تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

**هادی عطائی مقدم-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس**

### آگاهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۰۴/۰۷۰۸۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ موضوع کلاسه ۱۴۰۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۲۸۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالصمد رنجبر فرزند بای محمد بشماره شناسنامه ۳۳۸۱۷ و شماره ملی ۲۰۳۰۳۲۷۳۲۹ در ۳۰۰۰ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۱۶،۰۳ متر مربع جدا شده از پلاک ۴۰۴۹ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس ارمی آباد بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عامحمد تورانی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالف ۹۶۳۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

**هادی عطائی مقدم-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس**

## »»

## ۹۹ درصد کسانی که حجاب را رعایت نمی‌کردند

## با تذکر پلیس، تمکین کردند

سردار قاسم رضایی در نشست خبری با خبرنگاران گیلان، موضوعات ترافیکی، سرعت و برقراری آرامش را از جمله دغدغه‌های جدی مردم و انتظامی دانست و اظهار داشت: مردم گیلان خواستار رعایت مقررات قانونی هستند، ما نیز برابر قانون مکلف به اجرا هستیم.
جانشین فرمانده‌کل انتظامی کشور با اشاره به برخوردهای انجام‌شده در حوزه ناهنجاری‌ها و سلاح‌های غیرمجاز تصریح کرد: در این استان، مسئولان ذریه‌بند، تشکل‌های مردمی و اصناف هماهنگی و همکاری‌های خوبی با انتظامی دارند. سردار رضایی یکی از مطالبات جدی مردم استان‌های شمالی و گیلان را رعایت مقررات

## »»

## تورم تولیدکننده به یک سوم کاهش یافت

# رد ادعای نوبخت درباره انتشار اوراق

اسمی برای سالهای مختلف مقایسه نادرستی به لحاظ تخصصی و کارشناسی است و این نحوه مقایسه جای تعجب دارد.

به گفته وی، دولت در زمان شروع به فعالیت خود با شرایطی مواجه بود که در پنج ماهه نخست سال ۱۴۰۰ حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان انتشار اوراق صورت گرفته بود و این بیش از ظرفیت کل سال بود.

خاندوزی با تأکید بر اینکه دولت سیزدهم در هفت ماه با حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان، انتشار اوراق شرایط را مدیریت کرد، گفت: امروز بیشتر اوراقی که منتشر می شود، صرف بازپرداخت

استقراض دولت قبل می‌شود. سخنگوی اقتصادی دولت تأکید کرد: سال ۱۴۰۱ بیش از ۸۰ درصد اوراقی که دولت منتشر کرد، صرف بازپرداخت استقراض آقایان در دولت قبل شد ضمن آنکه اگر بخواهیم با مبنای درستی مقایسه کنیم و به تصویر بهتر در این زمینه برسیم، خوب است به نسبت انتشار اوراق به تولید ناخالص داخلی توجه کنیم.

وی در این زمینه با ارایه نموداری خطاب به خبرنگاران اظهار داشت: دولت قبل در سال ۹۷ دو درصد تولید ناخالص داخلی، در سال ۹۸ برابر ۳ درصد و در سال ۹۹ به یک قله بی سابقه ۵ درصدی انتشار اوراق داشته است که این مورد در دولت سیزدهم کاهش بوده به طوری که در سال ۱۴۰۰ نسبت مذکور به ۲،۸ درصد و در سال ۱۴۰۱ به ۲،۱ کاهش پیدا کرده است.

سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه دولت سیزدهم فعالیت خود را در شرایطی آغاز کرد که ارزش تشکیل سرمایه در پایان سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۶ معادل ۱۸ درصد کاهش یافته بود،

گفت: اقتصاد ایران در حوزه تشکیل سرمایه در چهار سال مذکور نه تنها بزرگ‌تر نشده بود، بلکه به میزان قابل توجهی کوچک‌تر شده بود.

وی تأکید کرد: میانگین سرمایه‌گذاری سالانه بخش ساختمان در چهار سال دولت قبل منفی ۴،۲ درصد و در ماشین آلات نیز منفی ۴،۶ درصد بود. با تغییر ریل سیاست‌گذاری در ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم، شاهد جهش تشکیل سرمایه در کشور هستیم.

## »»

## این مجلس هیچ اقدامی به نفع مردم،

## کشور و نظام انجام نداد



فعال سیاسی اصولگرا گفت: آقای قالیباف در طول ۳ سال گذشته تمام وقت خودش را گذاشت تا این نمایندگان را مدیریت کند چون کم نداشتیم در این مدت اقداماتی که آسیب های اعتباری شدیدی به مجلس زد.

عملکرد مجلس یازدهم با وعده ها و ادعاهایش همخوانی ندارد و این مسئله می تواند برای جریان اصولگرا در انتخابات چالش برانگیز شود.
هدایت الله خادمی درباره اختلافات بین مجلس و دولت گفت: از اول هم این دولت و مجلس با هم بینیم مجلس کاری با دولت ندارد، کاملاً سکوت کرده و هیچ بازخواستی از وزرا درباره میزان عملیاتی شدن برنامه و وعده های شان نمی کند، به این بر نمی گردد که نمایندگان وکیل الدوله شده اند بلکه علت آن است که این کاره نبودند.

وی با بیان اینکه مشکل اصلی نمایندگان را «نداشتن» خواند و افزود: اکثریت قریب به اتفاق نمایندگان از منابع، ظرفیت ها و موضوعات کشور به ویژه اقتصاد و محیط زیست بی اطلاع هستند بنابراین مجبورند سکوت کنند، نتیجه این سکوت هم آن می شود که هیچ اقدامی به نفع مردم، کشور و نظام انجام ندادند.

این فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه اگر نمایندگان می خواستند به دولت کمک کنند باید بیشتر بر کار وزرا نظارت می کردند، درباره موقعیت سیاسی محمدباقر قالیباف اظهار کرد: آقای قالیباف توانایی های خوبی را در شهرداری تهران از خود نشان داد و کارهای بزرگی کرد ولی کسانی که تحت ذیل نام او به مجلس راه یافتند نه تنها کمکی به مجلس و آقای قالیباف نکردند بلکه از اعتبار سیاسی او کاستند.

وی ادامه داد: آقای قالیباف اگر در قالب شورای